Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 апреля 2010 года № 12/2010-НА

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Реутов, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 17.07.2009 № 149-ФЗ), Федеральным законом от 24.07.2008 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в ред. Федеральных законов от 18.10.2007 № 230-ФЗ, от 22.07.2008 № 159-ФЗ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в перечень муниципального имущества города Реутов, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утверждённый Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 № 118/2008-НА, следующие изменения:

Пункты 15, 16 – исключить.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и за сайте города.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Принято Решением Реутовского

городского Совета депутатов

от 7 апреля 2010 года № 673/72
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 апреля 2010 года № 673/72
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в

Перечень муниципального имущества города Реутов, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Реутов, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Реутов, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» Главе города Реутов Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров